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I Legeforeningen er det travelt inn mot sommeren. Mye skal
på plass, og ikke minst går årets landsstyremøte av stabelen.
I år ble det holdt i vår egen «storstue», Soria Moria i Oslo.
Gjennom tre gode og innholdsrike dager samlet
Legeforeningens øverste organ seg til både faglige og
politiske diskusjoner.
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Landsstyret setter retning for hva Legeforeningen skal mene. Derfor er jeg

ekstra glad for de to gode resolusjonene som ble vedtatt under årets

landsstyremøte: En resolusjon om at en avvikling av Helseplattformen må

utredes, og en resolusjon om beskyttelse av sivilbefolkningen og helsetjenesten

i Gaza.

Jeg er spesielt stolt av diskusjonen landsstyret hadde i forbindelse med Gaza-

resolusjonen. Diskusjonen pågikk gjennom hele møtet og vekket mye

engasjement, men med respekt for ulike synspunkter. På landsstyremøtes siste

dag ble resolusjonen vedtatt, og den slår blant annet fast at Legeforeningen ber

partene i konflikten om å arbeide for en umiddelbar og varig våpenhvile for å

beskytte sivile, og sikre tilgang på humanitær hjelp.

Også diskusjonene om behovet for breddekompetanse i helsetjenesten og legers

arbeidsmiljø, var gode og engasjerte. Vi arrangerte en grundig, helsepolitisk

debatt om hvordan vi best beholder og rekrutterer personell i helsetjenesten –

der politikerne fikk bryne seg på gode spørsmål fra Legeforeningens

foreningsledd. I tillegg satt medisinstudentenes humanitæraksjon, MedHum,

innsamlingsrekord under landsstyremøtet. Pengene går til Adina-stiftelsens

arbeid i Nord-Uganda, med rehabilitering og utdanning for barn med

funksjonsnedsettelser.

Tradisjon tro ble det også delt ut flere priser til leger som utmerker seg, enten

det er som gode ledere, eller med vitenskapelig arbeid. Som president har jeg

æren av å dele ut flere av prisene, og det er alltid hyggelig.
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På den opprinnelige agendaen stod også et møte med Jan Christian Vestre.

Landsstyret skulle få anledning til å stille vår nye helseminister flere spørsmål.

Men rett før landsstyremøtet ble sparket i gang, gikk Akademikerne stat ut i

streik. Som statsråd representerte Vestre motparten i streiken, og det ville ikke

vært riktig om han kom til Soria Moria under en pågående konflikt. Dermed ble

Vestre byttet ut med et besøk fra leder i Akademikerne stat, Kari Tønnesen

Nordli, og leder i Akademikerne, Lise Lyngsnes Randeberg, og en real

streikemarkering.

Nå vet vi at streiken ble avsluttet med tvungen lønnsnemd. Akademikerne stat

streiket for å sikre at utdanning gir uttelling på lønnslippen. Statens krav om at

alle skal ha samme tariffavtale, er helt urimelig og er å gå baklengs inn i

fremtiden. Nå blir det opp til Rikslønnsnemnda å avgjøre utfallet, men

Legeforeningen er tydelig sammen med resten av Akademiker-fellesskapet på

at vi må få beholde egen tariffavtale.

Sommerferien nærmer seg med stormskritt. Jeg håper alle får anledning til å

lade batteriene mot høsten. Sommeren er ofte hektisk i helsetjenesten, med

lavere bemanning enn resten av året, men stort sett de samme oppgavene.

Derfor vil jeg også gi en ekstra takk til alle dere som jobber gjennom sommeren

og holder hjulene i gang. God sommer til dere alle!

Publisert: 24. juni 2024. Tidsskr Nor Legeforen. DOI: 10.4045/tidsskr.24.08.11

© Tidsskrift for Den norske legeforening 2026. Lastet ned fra tidsskriftet.no 24. juni 2026.

 

Med ønske om en god sommer | Tidsskrift for Den norske legeforening


